
Uchwała Nr XXXII/335/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 września 2016r. 
 

 w sprawie zbycia części działek nr 404 i 407 obr. 28 jedn. ew. Podgórze położonej 
przy ul. Źródlanej w Krakowie. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
 

§1. 
 

 Opiniuje się negatywnie zbycie części działek nr 404 i 407 obr. 28 jedn. ew. Podgórze 
położonej przy ul. Źródlanej w Krakowie, jako dopełnienie działki nr  60, w związku  
z wnioskiem Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak: GS-01.6840.3.64.2016 z dnia 
23.08.2016r. 
 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

 Działki nr 404 i 407 obr. 28 jedn. ew. Podgórze częściowo wchodzą w skład pasa 
drogowego drogi publicznej ul. Źródlanej.  W chwili obecnej przystąpiono do opracowania 
MPZP obszaru Bagry, który rozstrzygnie przebieg ulicy Źródlanej uwarunkowany 
rozwiązaniem skrzyżowania ul. Źródlanej z ul. Łanową. W szczególności dot. części 
przedmiotowych działek nr 404 i 407 obr. 28 jedn. ew. Podgórze. Z tego względu opiniuje się 
jak w par. 1 niniejszej uchwały. 
 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


